
Piotrków Trybunalski, 30.06.2023 r.
SPZ.271.23.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Część 1 i Część 2

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), 
pn.:

Dostawa 2 samochodów osobowych z napędem elektrycznym dla potrzeb Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

Część 1: Dostawa samochodu osobowego z napędem elektrycznym dla potrzeb Urzędu Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego

Część 2: Dostawa samochodu osobowego z napędem elektrycznym dla potrzeb Zarządu Dróg 
i Utrzymania Miasta.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ww. ustawy informuję, że Zamawiający: 

Część 1 

 dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę: 

WARO Sp. z o.o.
Aleja Walentego Roździeńskiego 214
43-315 Katowice

ILOŚĆ PKT W KRYTERIACH                    

Cena 
oferty

Zasięg 
samochodu 

w cyklu 
WLTP

RAZEM

N
R

 O
FE

R
TY

CENA 
OFERTY 

w zł

Zasięg 
samochodu 

w cyklu 
WLTP                 
(w km) 60% 40% 100%

Wykonawca 

2 201 105,00 484 51,61 40,00 91,61

WARO Sp. z o.o.
Aleja Walentego Roździeńskiego 214
43-315 Katowice
NIP 5471936152

1 193 848,00 452 53,54 37,36 90,90

Marvel Sp. z o.o.
ul. Żelazna 7
90-332 Łódź
NIP 7250007863

5 172 970,00 355 60,00 29,34 89,34

FIX FORUM LIDER sp. z o.o.
21-030 Motycz
Konopnica 164E
NIP 5271113753

4 222 312,00 354 46,68 29,26 75,94

PLICHTA sp. z o.o. sp. k.
ul. Gdańska 13C
84-200 Wejherowo
NIP 5882381336

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza wg kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

 odrzucił ofertę złożoną przez Wykonawcę:

PHU ‘’HADM’’ Mieczysław Gramatowski
Rokocin 4G
83-200 Starogard Gdański
ul. Warszawska 87
82-300 Elbląg



Strona 2 z 2

Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego, na podstawie 
którego zamawiający mógłby dokonać oceny czy oferowany samochód spełnia minimalne, wymagane 
przez zamawiającego  warunki/ parametry techniczne/ wyposażenie.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Część 2 
 dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę: 

FIX FORUM LIDER sp. z o.o.
Konopnica 164E
21-030 Motycz

ILOŚĆ PKT W KRYTERIACH                    

Cena 
oferty

Zasięg 
samochodu 

w cyklu 
WLTP

RAZEM

N
R

 O
FE

R
TY

CENA 
OFERTY 

w zł

Zasięg 
samochodu 

w cyklu 
WLTP                 
(w km)

60% 40% 100%

Wykonawca 

5 163 467,00 361 59,75 29,83 89,58

FIX FORUM LIDER sp. z o.o.
21-030 Motycz
Konopnica 164E
NIP 5271113753

2 201 105,00 484 48,57 40,00 88,57

WARO Sp. z o.o.
Aleja Walentego Roździeńskiego 214
43-315 Katowice
NIP 5471936152

1 193 848,00 452 50,39 37,36 87,75

Marvel Sp. z o.o.
ul. Żelazna 7
90-332 Łódź
NIP 7250007863

4 162 789,00 310 60,00 25,62 85,62

PLICHTA sp. z o.o. sp. k.
ul. Gdańska 13C
84-200 Wejherowo
NIP 5882381336

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza wg kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

 odrzucił ofertę złożoną przez Wykonawcę:

PHU ‘’HADM’’ Mieczysław Gramatowski
Rokocin 4G
83-200 Starogard Gdański
ul. Warszawska 87
82-300 Elbląg
NIP 5920000840

Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego, na podstawie 
którego zamawiający mógłby dokonać oceny czy oferowany samochód spełnia minimalne, wymagane 
przez zamawiającego  warunki/ parametry techniczne/ wyposażenie.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Bogdan Munik
Sekretarz Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/


		2023-06-30T11:32:40+0000
	Bogdan Piotr Munik




